2
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國98年11月10日

發文字號：府城商字第0980190776A號

主旨：公告撤銷協發商號等61家商號之商業登記

依據：依據商業登記法第29條第1項第2、3款暨財政部臺灣省北區國稅局花蓮縣分局98年7月16日北區國稅花縣三字第0980003498號函辦理。

公告事項：

一、協發商號等61家商號登記後滿六個月尚未開始營業，或開始營業後自行停止營業六個月以上及遷離原址，逾六個月未申請變更登記。

二、檢附協發商號等61家商號清冊1份。

縣 長   謝   深   山

花蓮縣政府撤銷商業登記清冊

	統一編號
	商業名稱
	負責人

姓 名
	營業項目
	商業地址

	94159306
	協發商號
	周貢
	畜產品零售業
	花蓮縣光復鄉公有零售市場

	94638720
	永發商號
	王精欽
	屠宰業
	花蓮縣光復鄉大華村中山路綜合市場

	08143895
	勝利電器行
	彭瑞文
	加油站業
	花蓮縣豐濱鄉豐濱村三民路三九號

	13973651
	北濱自行車行
	劉家和
	租賃業
	花蓮縣花蓮市民主里海濱街24號

	94399609
	錦勝商號
	傅德勝
	日常用品批發業
	花蓮縣豐濱鄉新社村復興一號

	94633231
	金合利鐵店
	吳忠雄
	其他修理業
	花蓮縣光復鄉大安村中山路五號

	18060704
	淳香美食
	宋珮綺
	餐館業
	花蓮縣吉安鄉北昌村自強路620號一樓

	21579999
	明美企業社
	張惠美
	人力派遣業
	花蓮縣光復鄉西富村西富路22號

	94399707
	興發商號
	劉進煌
	農產品零售業
	花蓮縣光復鄉北富村富田二街36號

	94762924
	美樂里冰果室
	蔡林金鳳
	飲料店業
	花蓮縣豐濱鄉豐濱村三民路80號

	94765838
	美麗華理髮廳
	萬蘭英
	理髮業 (停用)
	花蓮縣光復鄉南富村十六之二號

	08127847
	富滿商號
	楊禧園
	農、畜、水產品零售業
	花蓮縣光復鄉富田二街四七號

	18047999
	柏林商行
	杜玉玲
	菸酒批發業
	花蓮縣花蓮市國聯里國聯２路35號１樓

	18060275
	群昊企業社
	李玉蘭
	飲料店業
	花蓮縣光復鄉大華村仁愛路五十七號一樓

	76968803
	振浩商號
	張正仲
	畜產品零售業
	花蓮縣花蓮市國慶里新生南路102號

	94844073
	隴靂翻譯社
	劉潤森
	翻譯業
	花蓮縣新城鄉嘉里村嘉里路77之2號１樓

	94764985
	秀玉美容院
	鄭秀玉
	理髮業 (停用)
	花蓮縣光復鄉南富村三鄰四四之一號

	09674152
	如意企業社
	鄭適如
	化粧品零售業
	花蓮縣花蓮市主農里福建街40號１樓

	09699273
	糧倉飯盒工房
	劉芊綺
	其他餐飲業
	花蓮縣花蓮市主信里忠孝街70號１樓

	09971842
	鴻嶧工程行
	林冠嶧
	電器承裝業
	花蓮縣吉安鄉北昌村建昌路095號１樓

	10071593
	旺角茶舖
	郭雅芳
	飲料店業
	花蓮縣花蓮市國治里博愛街223之１號１樓

	18053350
	花蝴蝶茶藝館
	李克鈴
	飲料店業
	花蓮縣花蓮市國安里復興街77號一樓

	18054077
	戲谷資訊社
	黃建華
	資訊休閒業
	花蓮縣新城鄉北埔村北埔路199號一樓

	29312827
	恪毅企業社
	徐棱峰
	電焊工程業
	花蓮縣新城鄉北埔村光復路423號一樓

	99498425
	創新社
	黃偉哲
	會議及展覽服務業
	花蓮縣新城鄉北埔村自信街53號１樓

	09679874
	昌昇水電行
	謝胡一明
	配管工程業
	花蓮縣花蓮市主安里榮正街121號１樓

	10614251
	大悶鍋火鍋店
	曾月蘭
	餐館業
	花蓮縣吉安鄉北昌村中央路３段613號１樓

	15796977
	藝鑫視聽歌唱
	施顯耀
	視聽歌唱業
	花蓮縣花蓮市國盛里國聯５路94號１樓

	29332268
	家鄉園小吃店
	呂柏洲
	餐館業
	花蓮縣吉安鄉宜昌村中山路２段118號１樓

	92095926
	力霸廣告社
	陳綉智
	一般廣告服務業
	花蓮縣吉安鄉勝安村中原路１段89號

	94826595
	春好商號
	陳春花
	農、畜、水產品零售業
	花蓮縣富里鄉富田二街六九巷八號

	15788717
	俊宇工程行
	林永金
	景觀工程業 (停用)
	花蓮縣花蓮市國風里和平路538號

	78033956
	大吉蔬菜行
	唐吉
	蔬菜批發業 (停用)
	花蓮縣花蓮市國富里新生南路102號

	94641963
	文福商號
	陳文興
	農、畜、水產品零售業
	花蓮縣光復鄉東富村一八鄰257號

	94725549
	麗友雜貨店
	李林金妹
	農、畜、水產品零售業
	花蓮縣新城鄉北埔村北埔30號

	94774870
	昇台商號
	王禎鎮
	農、畜、水產品零售業
	花蓮縣光復鄉大華村中山路270號

	99820986
	三奇小吃店
	黃文琦
	餐館業
	花蓮縣吉安鄉宜昌村中華路２段109之１號１樓

	10516385
	凱正企業社
	吳怡侺
	非金屬礦業
	花蓮縣花蓮市主農里中正路47之12號１樓

	94842125
	吉　飾品
	符國
	成衣零售業 (停用)
	花蓮縣花蓮市國威里民國路一三三號一樓

	15789429
	巨原企業社
	黃成旗
	玻璃安裝工程業
	花蓮縣花蓮市國盛里國盛８街３巷２號１樓

	70965104
	上立企業社
	鄧意順
	配管工程業
	花蓮縣新城鄉嘉里村嘉里１路66巷16號１樓

	99749844
	藝形企業
	余高玉蘭
	一般廣告服務業
	花蓮縣吉安鄉宜昌村吉祥12街36號１樓

	10500412
	樂沅企業
	江明仁
	食品什貨、飲料零售業
	花蓮縣吉安鄉宜昌村南山１街49號１樓

	49913778
	築巢歐化廚櫃企業社
	蔣東展
	景觀、室內設計業
	花蓮縣吉安鄉宜昌村吉祥４街６號

	94854141
	望揚商號
	蘇秋花
	農、畜、水產品零售業
	花蓮縣光復鄉大華村中山路二段320號

	99821710
	石福企業社
	邱春福
	電器零售業
	花蓮縣吉安鄉北昌村北昌三街38巷18號一樓

	78035589
	黃瑞記鋁業行
	黃瑞記
	門窗建材批發業 (停用)
	花蓮縣新城鄉嘉里村嘉里三街八二號

	78037664
	永恆菓菜行
	蔡蘇玉秀
	蔬菜批發業 (停用)
	花蓮縣花蓮市國慶里中央路三段691號

	09666300
	三吉工程行
	徐培宸
	其他工程業
	花蓮縣花蓮市國華里林森路315巷56之２號１樓

	19535840
	孔雀城電子遊藝場
	林慶昇
	電子遊戲場業
	花蓮縣花蓮市國聯里國聯五路五十七號一樓

	67933207
	酒鄉煙酒批發商行
	梁智宏
	菸酒批發業
	花蓮縣吉安鄉永安村建國路２段269號１樓

	10579439
	竣豐土木包工業
	洪國能
	土木包工業
	花蓮縣吉安鄉勝安村勝安２街45巷７弄１號１樓

	13976411
	金銀島電子遊戲場
	簡鳳嬌
	電子遊戲場業
	花蓮縣光復鄉大華村中正路一段七十一號一樓

	15791065
	橘色柳丁網路資訊場
	尹楚元
	資訊休閒業
	花蓮縣花蓮市國慶里建國路二段三八八號一樓

	15781593
	永吉順砂石行
	吳漢鍾
	土石採取業
	花蓮縣光復鄉大安村中山路二段193巷22號一樓

	15783109
	普陀洛伽藏密文坊
	劉彥伶
	服飾品零售業 (停用)
	花蓮縣花蓮市主學里中正路267號一樓

	18061289
	嘉峰科技
	蔡英英
	資訊軟體零售業
	花蓮縣吉安鄉慶豐村慶豐１１街186巷２１弄５號１樓

	78038919
	億成土木包工業
	高志強
	土木包工業
	花蓮縣花蓮市國裕里中央路４段288巷５弄１３號１樓

	10602585
	宇淮服飾
	李舒榆
	布疋、衣著、鞋、帽、傘、服飾品零售
	花蓮縣花蓮市國治里新港街42之１號１樓

	49878097
	銥戀服飾店
	戴正修
	布疋、衣著、鞋、帽、傘、服飾品零售
	花蓮縣花蓮市國富里國富６街39號１樓

	94671591
	安利店
	劉淑芬
	日常用品零售業
	花蓮縣瑞穗鄉瑞穗市場內九號